

**BID TABULATION**

**CONTRACT & WBS NO.:** D6BR.POC.007 - 6BPR.10091, 6BPR.10241, 6BPR.10431, 6BPR.10781 & 6BPR.20781

**ROUTE:** Various

**PROJECT:** Repair/Replacement of Bridge Expansion Joints, & Epoxy Overlays

**BY:** RAW

**DATE:** 6/7/2018

**COUNTY:** Bladen, Columbus, Harnett & Robeson

				Lanford Brothers Co., Inc.	
LINE	DESCRIPTION	QNTY.	UNIT	UNIT COST	TOTAL COST
1	Mobilization - Primary	1	LS	\$165,500.00	\$165,500.00
2	Mobilization - Secondary	1	LS	\$14,000.00	\$14,000.00
3	Silicon Joint Replacement (1" wide or less)	188	LF	\$80.00	\$15,040.00
4	Foam Joint Replacement w/ Saw Cut - Primary	1,193	LF	\$140.00	\$167,020.00
5	Foam Joint Replacement w/ Saw Cut - Secondary	136	LF	\$165.00	\$22,440.00
6	Joint Repair/Replacement using Elastomeric Concrete (less than 16" wide and less than 2" deep) - Primary	126	LF	\$1,500.00	\$189,000.00
7	Concrete Deck Repairs for Epoxy Overlay (Primary)	100	SF	\$50.00	\$5,000.00
8	Concrete Deck Repairs for Epoxy Overlay (Secondary)	50	SF	\$50.00	\$2,500.00
9	Placement of One Coat Epoxy Overlay	8,065	SF	\$4.00	\$32,260.00
10	Placement of Two Coat Epoxy Overlay	57,605	SF	\$5.50	\$316,827.50
11	Temporary Lane Closure (2-Lane, 2-Way Roadway)	8	EA	\$10,500.00	\$84,000.00
12	Temporary Lane Closure (2-Lane, 1-Way Roadway)	1	EA	\$7,500.00	\$7,500.00
13	Temporary Lane Closure (Multi-Lane Roadway)	2	EA	\$8,500.00	\$17,000.00
14	Lane Closure Shift (Multi-Lane Roadway)	4	EA	\$4,500.00	\$18,000.00
<b>TOTALS</b>					<b>\$1,056,087.50</b>